
                                                                                                                     
  

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
APLINKOSAUGOS IR KAIMO PLĖTROS KOMITETAS

__________________________________________________________________________________________

Aplikosaugos ir kaimo plėtros komiteto nariams             2025-02-   Nr. TVS-
          
     
DĖL KOMITETO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO

Vadovaudamasis  Rokiškio  rajono  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento,  patvirtinto
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-102 „Dėl Rokiškio
rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 194.1 papunkčiu ir 195 punktu:

Š a u k i u  2025 m. vasario 6 d. 15 val., nuotolinį Aplinkosaugos ir kaimo plėtros komiteto
posėdį.

T e i k i u posėdžiui svarstyti klausimus:
1. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Petro Urbakonio g. 4, Panemunio mstl., Rokiškio r.

sav.,  dalies  nuomos.  Pranešėja  –  Jūratė  Deksnienė,  Architektūros  ir  paveldosaugos  skyriaus
vyriausioji specialistė. 

2.  Dėl  valstybinės  žemės  sklypo,  esančio  Taikos  g.  11,  Rokiškio  m.,  dalies  nuomos.
Pranešėja – Jūratė Deksnienė. 

3.  Dėl  Rokiškio  rajono savivaldybės  kaimo programos 2024 metų  ataskaitos  svarstymo.
Pranešėja – Jolanta Jasiūnienė, Žemės ūkio skyriaus vedėja. 

4.  Dėl  Rokiškio  rajono  savivaldybės  kaimo  programos  nuostatų  svarstymo.  Pranešėja  –
Jolanta Jasiūnienė. 

5.  Dėl  Rokiškio  rajono savivaldybės  aplinkos  apsaugos  rėmimo specialiosios  programos
2024 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Pranešėjas – Darutis Krivas, Architektūros
ir paveldosaugos skyriaus vyriausiasis specialistas.

6.  Dėl  Rokiškio  rajono savivaldybės  aplinkos  apsaugos  rėmimo specialiosios  programos
2025 metų sąmatos patvirtinimo. Pranešėjas – Darutis Krivas.

7. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-126
„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos
sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Darutis Krivas.

 

Aplinkosaugos ir kaimo plėtros komiteto Mindaugas Petkevičius
pirmininko pavaduotojas                      

REGISTRUOTA
2025-02-05 Nr. TVS-11


